Septima probatur. Robertus Mariana in tract. de ord. iud. sub rubr. de
col. & eius effectu.

Non confiratur. Confirmationem hanc sequitur. & multipliciter
comprobatur. Curtius senior confil. 66. num. 172. uerific. est enim communi-
ni. & Cattuta confilio septimo. colum. fin. ante hos reperit Alexander
confil. 3. col. 4. uerific. quibus tamem. & 53. colum. 5. uer. aut non inuenit.
lib. 3. quod duplificatur.

Iudicis secularis ubique. Suppositum hoc probat. Affictus decisi. 126.
In causa.

Decimus probatur. Alexander confil. 59. colum. 3. circa medium. ver.
istam opinionem. hoc libro sequitur Curtius senior 44. vbi lat. 1. Cattuta
confil. 27. colum. penult. Alexander confil. 1. 51. Redemptris no-
strae. colum. 3. num. 8. ver. tertius causus. lib. 7. Curtius. confil. 66. Dec. conf.
53. in causa. lib. 6.

Iuris fidelitas. maxima. Alexander confil. 59. colum. penult. in f. hoc libro
primo. & 102. colum. 2. lib. 4. Anton. Gabriel. libro secundo. receptarium
rectum. reg. 5. sub tit. de iure. uer. Sed melius docui confil. 34. col. 1. lib. 3.
Carolus Ruinus confil. 126. faser dubio. colum. 2. num. 2. lib. 4. & confil. 53. non est dubium. col. 2. lib. 5.

Schola ad xxvij. Res.

Vit & accur. ap. pudentia. Franciscus Ripa in tract. de peste. sub rub.
V ds. priuileg. contr. num. 78. uerific. fed. pro intelligentia. Bosius sit. de
resip. mercedis. num. 77. & de remiss. merc. pub. num. 38. & sequen. plus
ribus. Boetus confil. 154. vbi pando. vbi plene post Alexander to. j. lib. o. etatu.
& Andreas Alciatus (cap. 49. de liberacionis instrumento to. j. lib. o. etatu).
pot. Alexander si. etiam communis est. etiam dictum non tenet
ri de causa fidelitas. infolite. etiam si interuenit iuramentum. & alia plu-
ria. fidelitas concordia. hanc constitutionem. & per hanc constitutionem
fuit dubitum apud me. hoc anno precessenti 1595. quo nos laborau-
imus magis. fidelitate. & tenetur locutor conductori respondi per hanc
quod non. licet extrema fuit. fidelitas. p.

Fundus quo locutus est fundo infirmo. Aures et textus iste allegatus
per Alexandrum hic. dicit. Felymus in c. i. in usib. priuilegium. nu. 7.
u. 1. & c. 1. & auctus textus. de. rescriptis. vbi sequitur. & comprobat in-
ductionem. Alexander. hic. licet non faciat mentionem illius. & dominus
Ripa in eum. fundo. col. 2. nu. 3. ff. de leg. 1. Cagliol. rub. col. 5. nu. 22. &
seq. ff. si quis jud. non obtemperauerit.

Audent debet. l. f. Cate. q. p. p. ignori. Addo Dec. confil. 42. col. 1. & inci-
pit. neque non potest. & 55. licet in causa propria. col. 2. num. 6. uer.
predicit. tamem. & 56. vbi pundo diligenter firmato. uer. & ex supra-
dictis 62. in occidente causa. num. 5. cum seq. & 63. retenet conclusio-
ne. Franc. Ripa in l. f. 1. 5. si tuor. ff. de p. priuilegio. creditorum. Tiraq. in. si un-
quid in uero. iuber. num. 58. C. de res. donat. & Baldis devidendo
per hunc texturem confil. 337. In primis uidendum. colum. 2. uerific. in con-
trarium uidetur. lib. 1. Iason in l. f. lib. 1. ff. ff. et. per. Alex. confil. 34.
col. 1. lib. 1. Natta confil. 34. col. 1. plene Cravet. confil. 15.

Et significamus. per ea qua. na. Bart. in l. f. ff. de iure fidei. Placez Alex-
ander. confil. 82. colum. fina. libro secundo. Practicus. lap. en. in forma
libelli. In causa uero. glo. incipiente. fructus. Cumamus. de quo taumus
pater hic non meminit. confil. 56. incip. magister. Aff. & G. dec. 188. Si con-
venit tertius possessor. Natta confil. 141. incip. clarissime deci. & uno-
tante declarata hanc conclusio. Bart.

In l. f. I. Iulianus. S. f. fridibus. Cumamus praælegato confil. 10. & Alex. in
l. f. extenuis. col. 1. ff. de cond. fine causa. Boetus decil. 229. & quad. fundo.
Marcus dec. 14. Didacus lib. 1. var. refol. c. 15. In quibus locis habe-
tur declaratio rex. d. s. ff. fridibus. cum fridibus ab Alex. & o. hic.

Defundit. ff. de p. fidei. Cumamus ponderatur hinc texturem confil. 99.
quadam. poffito folia citat. in 3. dubio. Caffresci confil. 24. super pri-
mo. & secundo. lib. 1. & Didacus lib. 1. var. refol. cap. 15. Praælega-
tus omnes in l. d. uero. in prop. leg. & §. non solum. vbi Alex. in specie.
ff. folia. mar. & confil. 82. col. 1. lib. 1.

In primum lib. Conf. D. Alex.

9

fuit dictum *Caffrensis* confil. 4.1. Ego Paulus de Castro.lib.2. vbi firma generalia conclusionem, que habet, quod verbum, heredit, sibi natus generalis complectitur heredes. Exscripti aliquos casus, inter quos enuntias causam nostrum, scilicet quando tale verbum referatur in materia, que illa causa non ad extantios. Et non tria minores Alexandrii, sed disputatione hoc tam celebre responsum Pat. Baldus confil. 3. In ueritatem domini Iordanis, column.2. verific. nam verba dicuntur, b.3. & idem Fulgofius tener confil. 2.18. Petrus quandam domini Motandi emit. Ang. confil. 1.10. sanctorissima, & illustrissima, Cardin. confil. 6.4. quod domina Natura Bartolus in l. pro herede, s.d. quid tamen. ff. de acutioris heredit. In Decius confil. 1.6. quia in causa, que inter Illustres Principes, column.3. num.10. possent plura citari ex diversis: sed facilius omnia, hac etiis pluribus sufficiunt.

Fundat dicat efe ligium. Vox haec agnitus Alexanderius maria articulacione, qui plura ab aliis deducit, cum ratiōne dissimilat. Hac ergo est sententia, quae fit ad Baldum confil. 2.9. incipit. ad eidemtamen prementem, c. lib. libio (scendit), vbi per textum sum Alexander hic citatur, dicit, quod licet hoc vox ligium, non repertior exprefsum in re. collat. feud. tamen et eius effectus bene reperitur exprefsi. Subdit tamen, dari dū iura, in quibus habetur hac vox. Primum vobis est allegate clausula huius p. Alexander. Alterum ius, in quibundam capitulis extraordinarijs feodorum. Est ergo feudum ligium, pro quo valitus infusus de feudo, contra omnes homines fiduciariam dominio debet. Eligitque nihil aliud est, quam fiducias, fide superum homagium causa omnium hominem, nullo excepto. Sequitur, licet non faciat mentionem huius tam nota- bilis (magistratus confil.) Jacobinus de sancto Georgio in sua magis- tri uita, in verbis, in feudo, & sequitur Affilius decif. 3.27. Regia maiestatis, num.3. Antonius Cap. decif. 1.6. Neutra confil. Guillelmus Benedictus, cap. Raynarius in verbis, & vxoren. in decif. num.9. ex tra. de ceteris. Chaffanion in contiguitate. Burgnionis de his. §. tertio. pag. 105. vbi late agit. Bal. aliquid conf. 3.4. queritur virius pol. & 3.26. Rex Romanorum col. 1. lib.1. Decius 2.8. ad clariorum col. 2. nu.4. & seq. Clarus declaratur in s. feundo, & predicta (equitor) Guido Panzizolus confil. 1.15. vbi plures effectus fidei ligij tractat.

Ad dominum concordem. Bald. confil. 1.9. factum tale est, anno. lib. 1. vbi notatur agit. & 2.8. factum tale lib. 3. & 2.6. ad eidemtamen. lib. 5.

Selitus est. Sequitur Dec. confil. 2.0. adclarioriter rei demonstrationem. sol. 105. I. Ias. in prælud. feud. 1.11.

Ad dominum concordem redire debet. Addo Decium confil. 6.67. non confit, quod communias, col. 2. And. Tiraq. in tract. Lign. §. glo. 1. & 2. glo. 1. nu.28. Crætta confil. 3.73. de eo primum controvertens est. 19. uer. hoc ita premarato, & ad finem illius confil.

Paterum fideum. Paterum feendum appellamus illud, quod cœ-cessum fuit ei, quod fuit capti agnitionis, cap. penit. de natura successioneis feudi. Si Alexander infra confil. 1.6. col.1. & confil. 2.6. col. antepenult. num.7. ueris. & paternum. lib. 5. Bald. confil. 3.77. In primis uidendum est, column. nu.13. ueris. quo ad primum lib. 1. Idem Baldus notarior confil. 2.49. ueris. in infermitate. lib. 2. Canticus senior confil. 49. column.2. De- cius 2.8. Ad clariorum rei demonstrationem, column. 3. verific. tamen. vbi concludit, quod patrem dicunt, quod fuit acquisitum ab aliquo ascendent. v.g. quartum gradum. Jacobinus in sancto Georgio in sua inuestitura feudali in verbis, in feudum. vobis. 8. ver. tercia diuisio. Ruinas confil. 1.7. nu.9. ver. fedis. lib. 1.

Licit. Andreas Tiraquellus in tract. de Lignag. §. 1. glo. 1. 1. nu.27. ueris. & id latim.

Vt in termini. Docui confil. 2.9. lib. 5.

Fortis sub Baldus. Docui confil. 10. col. 1. lib. 3.

Secundo dato. Curtius senior confil. 50. vbi. veris. non ostenditur. num. 2.7. & confil. 7.6.

Quarto uideris. Ad ponderationem huius textus, accedit Fulgofius confil. 3.2. In proposita q.col.1.

Sesto pro hoc. Docui confil. 3.8. In causa, columna prima, & quia dominus Alexander agit de intellectu, d.c.p. primi, addo Riminaldum iuniores confil. 18. columnia ante penult. numero 1.6. ueris. & licet. Dicatum Courtois. libro secundo, variat. refutatio. cap. 18. num.3. ueris. fe- cundum. In hac quæst. Roldanum confil. 2.6. lib. 3. Arium in 1. prima, in 3. Par. C. bonis materialis.

Septimo. Hanc ponderationem ante Alexandrum fecit Fulgofius difinitus confil. 3.2. & 2.8. columna secunda. Antonius de Morando. Baldus confil. 3.09. cum effect. & 3.51. in bono feudalibus. libro primo. & confil. 1.6. dominus Iordanus columna secunda, & 1.70. ad eidemtamen pre- mentendum est. vbi aliquid rationabile. & 2.75. quod pro regulis in feudi- 2.71. ad eidemtamen, libio secundo. Et an pro ex parte appositio in in- ffermitate, tradit Baldus confil. 56. Commune Asten. & 1.92. fractus cum frumento, ad eidemtamen, 1.90. Ita quiescit. 3.7. In hoc conuenient. libo tertii. Felymus in cap. quæ in ecclisiarum. nume. 69. extra de con- sum. Alexander confil. 1.9. colum. fin. ver. capio quartum dubium. lib. 6. Decius confil. 1.4. & mature. colum. 2.1.89. vila longa ferit. Nata 501. Capitulum 1.6. num. 1.9. C. de patris & Riminaldus senior confil. 1.6.7. In hacardia. num. 4.6. ubi dicit, quid in feudo dispositio paterna non subsistit, in qua patet viuum ex filiis praecogitare & repeti: idem Rinal- dinus confil. 4.65. nume. 5. ubi dicit, quid non debentur iure heredario, sed magis domini beneficio.